
 
 

 
 

On-line Industry Day

Reprezentujete společnost, která exportuje nebo 
importuje zboží do Spojeného království? Chtěli 
byste se dozvědět více o tom, jak se připravit na 
konec přechodného období, kdy se změní 
obchodní režim mezi Spojeným královstvím a 
Evropskou unií? 
 
Pokud ano, zúčastněte se online semináře 
Britského velvyslanectví v Praze, který se bude 
konat 3. listopadu od 9 hodin.   
 

Britská mezivládní skupina „Border Protocol and 
Delivery Group” Vás provede kroky, které byste měli 
udělat v rámci přípravy na nový obchodní režim se 
Spojeným královstvím od 1. ledna 2021. Zaměříme 
se na celní procedury, import a export zboží, 
potravin, živých zvířat, živočišných produktů, krmiva 
a rostlin. Pokryjeme také dopady na dopravní 
infrastrukturu zajišťující spojení Spojeného království 
s okolními zeměmi. 

Detailnější program bude distribuován blíže k datu konání 
akce. 
 
Pracujeme také na zajištění simultánního tlumočení z 
angličtiny do češtiny. Momentálně ještě nemůžeme 
garantovat, že zajištěno bude, budeme Vás informovat. 

Prosím registrujte se přes 
následující odkaz: 
 
Odkaz pro registraci 

 

 
 

https://www.eventbrite.co.uk/e/industry-day-with-uk-cross-governmental-border-protocol-and-delivery-group-registration-125894779675

